

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการบำรุงรักษาอ่างเก็บน้ำบ้านสหกรณ์ ๖ บ้านสหกรณ์ ๖.....
ตำบลบ้านสหกรณ์ อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๖๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๗๕๑,๖๓๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ประ.๕.....
 - ๖.๒.....แบบประเมินราคากลาง แบบ ประ.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.....นายรัช รัตนกิจ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒.....นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....
 - ๗.๓.....นายณักรบ เรืองงาม.....กรรมการ.....
 - ๗.๔.....นายอภิรัช จันทร์ประดับ.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนวิชาการ โทร.๑๑๔

ที่ ทส.๐๖๑๑.๒/ ๒๐๕

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ราคาผลงานโครงการตามร่างแผนงาน/โครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนวิชาการ)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานสำรวจและออกแบบ
ประมาณราคางานโครงการตามร่างแผนงานโครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ และมอบให้
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ สทก.๑ ๑๐๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ จัดทำ
ราคากลางงานโครงการดังกล่าวข้างต้นนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำโครงการบำรุงรักษาอ่างเก็บน้ำ^๒
สหกรณ์ ๖ ค่าก่อสร้าง ๗๕๑,๖๓๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) โดยวิธีจ้างเหมา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอภิรัช จันทรประดับ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อ.....
(นายธวัช รัตนกิจ)

วิศวกรชำนาญการพิเศษ
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

.....

(นายนิทัศน์ สุดดีพงษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

- ๘ พ.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนวิชาการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ชื่อ โครงการบำรุงรักษาอ่างเก็บน้ำสหกรณ์ 6

รหัสโครงการ ขม.21018

หมู่บ้าน บ้านสหกรณ์ 6 ตำบล บ้านสหกรณ์ อำเภอ แม่อน จังหวัด เชียงใหม่

พื้นที่เพาะปลูก - ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค - ครึ่งเรือน

อ่างเก็บน้ำแห่ง สันกว้าง 0 ม. ยาว 0 ม. สูง 0 ม. ความจุที่ระดับเก็บกักลบ.ม.

ป้องกันการกัดเซาะชนิดหินเรียงในร่อง สูง ม. ยาว ม.

ท่อส่งน้ำ HDPE น้ำเข้าสระ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ มม. ยาว ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ ลบ.ม./วินาที

ท่อส่งน้ำ HDPE ระบบกระจายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ มม. ยาว ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ ลบ.ม./วินาที

แบบเลขที่ สทท.1

วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	7,816	1.3343	10,428	งานชลประทาน (ปกติ)	10,020.00
2	งานดิน	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
3	งานโครงสร้าง	-	1.2750	-	งานสะพาน FactorF	-
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	536,177	1.3343	715,420	งานชลประทาน (ปกติ)	714,946.50
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2750	-	งานสะพาน FactorF	-
7	งานป้าย	9,360	1.0700	10,015	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	10,015.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	13,068	1.2750	16,661	งานสะพาน FactorF	16,648.50
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			752,524		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					751,630.00
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

8 พฤษภาคม 2563

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 18.5/19.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นหรือลดลงจากที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นหรือลดลงจากที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัช รัตนกิจ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน เมษายน 2563 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน พฤษภาคม 2563 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

ทพ.บ้าน
โครงการบำรุงรักษาอ่างเก็บน้ำสหกรณ์ 6

แบบประเมินราคากลาง

บ้านสหกรณ์ 6

ตำบลบ้านสหกรณ์ อำเภอแม่ออน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	6,680.00	ตร.ม.	1.17	7,816	1.50	10,020.00
				รวม	7,816	รวม	10,020.00 บาท
1	งานป้องกันกัดเซาะ						
1	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	790.00	ลบ.ม.	526.19	415,690	1.3343	554,580.00
2	งานตัดคัน						
2	งานแผ้วไถสิ่งเศษขยะแบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	1,697.00	ตร.ม.	71.00	120,487	1.3343	160,366.50
				รวม	536,177	รวม	714,946.50 บาท
1	งานป้าย						
1	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา						
1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00
				รวม	9,360	รวม	10,015.00 บาท
1	งานบัดเดิล						
1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	66.00	ชุด	198.00	13,068	1.2750	16,648.50
				รวม	13,068	รวม	16,648.50 บาท
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					566,421	รวมราคากลางทั้งสิ้น	751,630.00 บาท

(เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหก ร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอภิรักษ์ จันทน์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิกร เรืองงาม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัช รัตนกิจ)